
 

 

                                                                                 PATVIRTINTA 

                                                                                 Gimnazijos direktoriaus 

                                                                                 2023-01-31, įsak. Nr. V-30 

 

PAPILĖS SIMONO DAUKANTO GIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO UGDYMO SKYRIAUS ,,KREGŽDUTĖ“ DARBO PLANAS  

2023 M. VASARIO MĖN.   

 

 

Eil. 

Nr. 

Data Laikas Veiklos pavadinimas Vieta Dalyviai Atsakingi 

I. Susirinkimai, posėdžiai. 

1. Pirmadie

niais 

8.00 val. Administracijos darbuotojų pasitarimas. Gimnazijos 

direktoriaus kab. 

Administracijos 

darbuotojai 

R. Lupeikienė  

A. Raustienė 

2.  Antradie

niais 

Derinamas Pedagoginių darbuotojų informacinis 

pasitarimas. 

Metodinis kab. Mokytojai, logopedė, 

VSP specialistė 

R. Lupeikienė 

3. 15 d. Pagal grafiką Metinis darbuotojų veiklos vertinimas 

(pokalbiai). 

Vadovo kab. Vertinami darbuotojai R. Lupeikienė 

 

II. Ugdymo proceso organizavimas ir priežiūra. 

1. Pagal tvarkaraštį, 

individualiai susitarus su 

pedagogu. 

Meninis ugdymas. Muzikinės veiklos 

planavimas ir įgyvendinimas. 

Grupės Neformaliojo ugdymo 

(muzikos) mokytojos, 

ugdytiniai 

R. Lupeikienė 

2. Individualiai susitarus su 

pedagogu. 
Pilietiškumo ir tautiškumo kompetencijų 

ugdymas veiklose. 

Grupės Ugdytiniai, pedagogai R. Lupeikienė 

 

3. Individualiai susitarus su 

pedagogu. 

Specialios pagalbos (mokytojo padėjėjai) 

vaikui teikimas.  

PU grupėse Priešmokyklinio 

ugdymo grupės 

R. Lupeikienė 

4. Visą mėnesį. Dokumentacijos e-dienyne ,,Mūsų 

darželis“  pildymas. 

Grupės Mokytojai V. Mažylienė 

 

 III. Atviros veiklos, renginiai, projektai, seminarai, paskaitos, tyrimai.   ,,Dailės studijos“ užsiėmimų tikslų įgyvendinimas 

1. 2-3 d. 10.30 val. Sveikatiados veikla ,,Užsiimk joga su 

Sveikatiada“. 

Salė, grupės Ugdytiniai, mokytojai Mokytojai 

2. 6-11 d.  STEAM veiklų savaitė (tyrimai, 

eksperimentai). 

,,Boružėlės“ gr. Grupės ugdytiniai, 

mokytojai  

I. Kupstienė 

3. 9 d. 9.00-13.00 val. Fotosesija. Salė Ugdytiniai, mokytojai Mokytojai 



4. 13-14 d. 10.00 val. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

įstaigų mokytojų ir vadovų respublikinė 

metodinė-praktinė konferencija „Gerosios 

patirties sklaida planavimo srityje“.  

Mažeikiai 

 

R. Lupeikienė 

A. Jankaitienė (skaito 

pranešimą) 

 

R. Lupeikienė 

A. Jankaitienė 

5. 16 d. 12.00 val. Šventinis Vasario 16-osios koncertas. Kultūros namai Darželio bendruomenė Meninio ugdymo 

mokytojai 

6. 22 d. 10.00-16.00 

val. 

Metodinė diena ,,Ikimokyklinio amžiaus 

vaikų ugdymo(si) vertinimas“. Gerosios 

patirties sklaida.  

Salė/Inovacijų 

kab. 

Mažeikių r. IU įstaigų 

metodinių būrelių 

vadovai, mokytojai. 

R. Lupeikienė 

A. Jankaitienė 

7. 24 d.  10.00 val. Rytmetis „Mano knygelės dar plonos“ 

(pagal Kalbos dienų renginių planą). 

,,Žirniukų“ gr. Grupės ugdytiniai, 

tėveliai, mokytojai  

A. Statkienė 

8. IV savaitė Darželio bendruomenės apklausa dėl 

edukacinių erdvių kūrimo. 

E. dienynas Ugdytinių tėvai Edukacinių erdvių 

kūrimo darbo grupė 

9. 2023-02- 01 / 2023-03-01 Projekto ,,Kartu paskaitykim knygelę“ 

tęstinumas. Skaitome E. Daciūtės kūrybą 

(pagal Kalbos dienų renginių planą). 

,,Boružėlių“ gr. Grupės ugdytiniai, 

tėveliai, mokytojai 

V. Mažylienė 

 

10. 2023-02- 01 / 2023-03-01 eTwinnig projektas ,,Geriau mokytis 

kartu“. 

,,Boružėlių“ gr. Grupės ugdytiniai, 

tėveliai, mokytojai 

I. Kupstienė 

11.  2023-02- 01 / 2023-03-01 Piešinių paroda miestelio bibliotekoje  „Aš 

tikrai myliu Lietuvą“. 

K. Narščiaus 

biblioteka 

Ugdytiniai, mokytojai Kūrybinė-įvaizdžio 

formavimo darbo 

grupė 

12. 2023-02- 01 / 2023-03-01 Projektai: ,,Pasakų namelis“, ,,Aš skaitau 

savo pirmąją knygą" (pagal Kalbos dienų 

renginių planą). 

,,Bitučių“ gr. Grupės ugdytiniai, 

tėveliai, mokytojai  

A. Jankaitienė 

13. 2023-02- 01 / 2023-03-01 LTMŽ I etapas. Nuotolinės pamokėlės. Salė, grupė Ugdytiniai, pedagogai A. Statkienė 

V. Mažylienė 

14. 2023-02- 01 / 2023-03-15 Edukacinis- kūrybinis projektas ,,Kuriame 

trispalvę Lietuvai“.  

Visose grupėse Ugdytiniai, pedagogai Kūrybinė-įvaizdžio 

formavimo darbo 

grupė 

Pastabos: 

1. Numatytų renginių laikas gali keistis. 

2. Esant poreikiui gali būti sušauktas nenumatytas darbuotojų pasitarimas. 

 

Planą parengė švietimo padalinio (ikimokyklinio ugdymo skyriaus ,,Kregždutė“) vadovė Roma Lupeikienė 

https://semiplius.lt/renginio-anketa-lektoriui/nepriskirta/750260019
https://semiplius.lt/renginio-anketa-lektoriui/nepriskirta/750260019
https://semiplius.lt/renginio-anketa-lektoriui/nepriskirta/750260019

